tentiarum Petyi Lombardi, qui tamen

periit.
1261-1264. - Anno 1261 eligitur in
Summum Pontificem Urbanus IV ,quiTho-

mam magni habet; et apud ipsum Tho-

mas saepius moratur; curiam Pontificiam
comitatur, et Urbeveteri, Anagniae, Viter-
bii, Perusii lectiones habet. Eodem tem-
pore in curia quoque ‘est Fr. Guilelmus
de Moerbeka O. Praed., linguae graecae
peritissimus; ab eo Thomas meliorem et
magis fidelem versionem latinam operum
Aristotelis exposcit, quod ille perficit.
Nunc suis commentariis Thomas quaedam
Aristotelis opera illustrat. Primi commen-
tarii, quos. Thomas tunc edidit, videntur
fuisse: Commentarius in octo libros phy-
sicovunt-et in decem libros Ethicorum.
Rogatus a Summo Pontifice Urbano v,
scribere incipit Expositionem continuam
in Evangelia, quae dein dicta est Catena
aurea, sed sub hoc Pontifice solam Expo-
sitionem in Malthaeum perficit. Tussu
eiusdem Pontificis a. 1264 componit divi-
nissimum illud Officium  de Corpore
Christ?, et opusculum. Contra ervoves
Graecorum. Hoc temporis intervallo vi-
detur scripsisse Expositionem in 1ibrum
Job,; opusculum De rationibus Jidei contra

! DeNIFLE-CHATELAIN, o, ¢, p. 885, B. Rurcuert,
O. P., dcta capitulorum generalivmm Orvd. Praedic ,
Romae, 1898, vol. I, p. 94 sqq. - Suat quidam auctores,
qui Fr. Bonumhominem confundunt cum Fr, Florentio
Gallico, quasi esset unus et idem homo, sed ab hoc
errore iam QueTis-ECHARD monuit 1. c., p. 140.
. ¥ P. ManpownngT, 0, C., p. x-XI scribit Thomam in
Italiam rediisse .a. 1959 et quidem aestate illius anni,
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Graecos, Armenos et Saracenos ad can.
torem Antiochenwm et fortasse illud, ey ti-
tulus: Compendium iheologiae ad Iy, pe.
gmaldum  socium  suum Caressimuy, .
neenon quasdam alias Quaestiones d[spui
tatas.

1265-1267. - Capitulum provinciyle
Provinciae Romanae Ord. Praed. cele.

bratum Anagniae 1265 Thomae praecipit v
: )

IN LIBYAE AC ALBANIAE REGIONIBUS: S

CARSICIS DEIN LOCIS STRENUE‘PUGNANS,, l

ROMA

ALMA

| est et qui moriens monstret sua gcwdm risi,
\ wlmae dim nomen murmurat ltaline.
~ Nono at mense mihi (currit iam septimus an-

ALOISIO. FILIO

o o [rus)

ultima, care pater, pugna diesque,fuit;.
nam cecidi tactus displosae f(’agmine malzs,’!
" néc Zdbro admovit dulce labrum genetrix.
Alta silentia nunc circum circumque tenebrae
nigraque-caesorum corpora terra pr%m{t.
Quid? Quae, gleba viros, fortissima corda,

STIPENDIA PRIMUM MERUERAT

STRENUUS OCCIDIT
XVII KAL. OCT. A. MDCCCCXVI
IX QUINQUE ET VIGINTI ANNOS NATUS